PORTARIA Nº 013/2011

 A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do

Norte  do Paraná  –  UENP,  no  exercício  regular  de  seu cargo  e  prerrogativas  legais  de suas

funções,

R E S O L V E :

Art 1° - PRORROGAR o contrato de VANIA R. BARBOSA FLAUZINO, RG. n° 8.636.063-

  2-SSP/SP, Professor Colaborador (especialista), no regime de T-40, mediante Contrato

  por Prazo Determinado em Regime Especial, no período no 18 de março de 2011 a 17

  de março 2012.

Art 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cornélio Procópio, 01 de abril de 2011.

Original Assinado
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora